
 

Uchwała nr 25/2024 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rady Naukowej Kolegium  

oraz zarządzenia ponownych wyborów 

na kadencję 2024-2028  

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 2 i 8 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. b oraz h Regulaminu Wyborczego, 

Komisja Wyborcza UR uchwala, co następuje:  

§ 1 

Stwierdza się nieważność wyborów do Rady Naukowej Kolegium Nauk Medycznych na 

kadencję 2024-2028: 

- w dyscyplinie nauki medyczne, 

przeprowadzonych przez Kolegialną Komisję Wyborczą w dniu 5 czerwca 2024 r. 

§ 2 

Powyższe wybory zostały przeprowadzone z naruszeniem § 10 ust. 6 Regulaminu Wyborczego 

Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 3 

Zarządza się przeprowadzenie ponownych wyborów do Rady Naukowej Kolegium Nauk 

Medycznych w ww. dyscyplinie na kadencję 2024-2028. 

§ 4 

Wybory powinny zostać przeprowadzone bez zbędnej zwłoki i mogą odbyć się w trybie § 65 ust. 1 

Regulaminu Wyborczego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 


